

Sprawozdanie Zarządu Stowarzyszenia „ŹRÓDŁA ŻYCIA dla AFRYKI” za 2010 rok.

Postanowieniem Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy z dnia 26.02.2010r. nasze Stowarzyszenie zostało wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000350075. Następnie była rejestracja REGON i NIP oraz założenie konta bankowego. W każdym razie pierwsza wpłata składki członkowskiej miała miejsce w dniu 30 marca 2010 roku i od tej daty możemy liczyć rzeczywiste rozpoczęcie bytu naszego Stowarzyszenia. W dziewięć miesięcy udało się nam zebrać 9120-zł z tytułu składek członkowskich. Sześciu członków Stowarzyszenia wniosło większe opłaty niż ustalone składki członkowskie, w tym trzech wpłaciło kwoty znacznie przekraczające tą składkę. Niezależnie dziesięć osób fizycznych i firm wpłaciło darowizny na konto Stowarzyszenia. Ponadto dzięki założeniu oszczędnościowego rachunku pomocniczego udało się nam uzyskać dodatkowo saldo z tytułu naliczonych odsetek. Reasumując w dziewięć miesięcy 2010 roku udało się nam uzyskać kwotę 25666,09-zł. Naprawdę jest to wynik imponujący! Zwłaszcza, że działaliśmy niszowo. Priorytetowym założeniem Stowarzyszenia jest, że wszelkie działania z nim związane mają charakter wolontariatu. Tak więc, nasza strona internetowa pojawiła się dopiero pod koniec roku. Najważniejszym faktem w działalności Stowarzyszenia w roku 2010 jest przekazanie w listopadzie ubiegłego roku pierwszej transzy środków na budowę studni w Północnym Kamerunie. Dokonaliśmy tego w ramach porozumienia z Prokurą Misyjną Braci Oblatów w Poznaniu. Ze względu na fakt, że pora sucha w rejonie Sahelu rozpoczyna się na przełomie listopada i grudnia, to oznacza czas kiedy można zacząć budowę studni, rozmija się z okresem rozliczeniowym wobec polskich urzędów skarbowych, który wyznaczony jest na koniec roku kalendarzowego, nasze niewątpliwe sukcesy będą uwzględnione w sprawozdaniu za 2011 rok. Tym nie mniej, nadmieniamy, że z środków zebranych w 2010 roku udało się nam są wybudować trzy studnie, a jedną pogłębić, wedle stanu na dzień 20 maja 2011 roku. Pozostajemy z nadzieją, że rok 2011 będzie równie dla nas łaskawy i wielkość zebranych środków pozwoli na kolejne realizacje budowy studni w roku 2012. Stowarzyszenie na koniec 2010 roku liczyło 19 członków.

Pierre Aboumeh
Mervin Stowik
Agnieszka Potempa

Wenewe, dnia 20.05.11r.